
 
 
 
¥  

あけましておめでとうございます 

旧年中はお世話になり、スタッフ一同心より御礼申し上げます。 

本年も、更なるサービス向上に努めて参りますのでより一層のご支援 

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。皆様のご健康とご多幸を 

お祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます 

わくわくホーム職員一同 

 

わくわく 月号

わくわくクリスマス会を企画し、ボランティアの方々にも来て頂きました。 

キラキラとした飾り付けと季節外れの温かな雰囲気の会場で、サンタの衣装

を着て記念撮影。笑顔も沢山みられ、楽しいイベントとなりましたね。 

第７9 号 

令和 8 年 1 月１日発行 

わくわくホーム 

大垣市荒川町 367 

 



 

レクリエーションカレンダー（令和 8 年 1 月） 
日 月 火 水 木 金 土 

    1 

 

元旦 

2 

 

正月 

3 

 

かるた 

4 

 

作品作り 

5 

 

福笑い 

6 

 

誕生日会 

7 

 

書き初め 

8 

 

書き初め 

9 

 

福笑い 

10 

お手玉 

ツムツム 

11 

 

作品作り 

12 

お手玉 

くずし 

13 

 

おやつレク 

14 

 

おやつレク 

15 

バウンド 

ピンポン 

16 

ぐらぐら 

大作戦 

17 

 

ビンゴ 

18 

 

作品作り 

19 

 

トランプ 

20 

 

絵合わせ 

21 

 

歌の会 

22 

 

数字合わせ 

23 

寿司 

持ち帰り 

24 

 

かるた 

25 

 

作品作り 

26 

 

誕生日会 

27 

カレンダー 

作り 

28 

カレンダー 

作り 

29 

カップ 

スタックス 

30 

 

しりとり 

31 

 

数字合わせ 

 

クリスマス会の後には、自分で選んだケーキを「美味しい」と食べておられ

見た目も華やかで皆様大変喜んでおられました。 

◆◆◆24 時間 365 日の安心をお届けします◆◆◆ 
わくわくホームでは、地域の皆様に安心して暮らして頂けるよう少しでもお手伝いができればと思っ

ています。介護に関するお悩み等がございましたら〝ぜひ〟お気軽にご相談ください。 

                     連絡先：℡(0584)93－4,165 担当：立川・中村 

 


